
STU Reggiane Spa

Conoscenza, Innovazione, Creatività, Memoria
Società per la Trasformazione Urbana in Reggio Emilia
Piazza  Camillo  Prampolini  1  -  42121  Reggio  Emilia  RE  -  stureggiane@legalmail.it
Numero REA: RE 302139 - Codice Fiscale e Partita IVA 02662420351

    

ATTIVITÀ CONVENZIONATA DI SUPPORTO ALLA STAZIONE
APPALTANTE DA PARTE DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA
Piazza Camillo Prampolini 1 - 42121 Reggio Emilia RE - http://www.comune.re.it/gare - 
tel.    0522 456889 – 456121 telefax   0522 456037

AVVISO DI INDIZIONE DI GARA CON PROCEDURA NEGOZIATA
         (Art. 63 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. e Art. 1 co. 2 lett. b) Legge 120/2020)

Il presente avviso dà conto dell’avvio di procedura negoziata per la quale la scelta degli operatori
economici da invitarsi è già stata compiuta.

1. Stazione Appaltante: S.T.U. REGGIANE S.p.A. - Piazza Prampolini 1 – Reggio Emilia;

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia – Art. 63
del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. e Art. 1, co. 2 lett. b) Legge 120/2020;

3. Oggetto:   PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI
GARA, AI SENSI DELLA LEGGE DELL’11 SETTEMBRE 2020, N. 120 – ART. 1 COMMA 2
LETTERA B  –  E  SS.MM.II.,  PER  L’AFFIDAMENTO  DI  LAVORI  DI  SMALTIMENTO
RIFIUTI  CONTAMINATI  NON  PERICOLOSI  RELATIVI  ALLA BONIFICA DEI  SUOLI
CONTAMINATI  EX REGGIANE LOTTO 17-18-  LOTTO 1  -  RELATIVO AI  LAVORI DI
“RIAPERTURA  VIALE  RAMAZZINI  –  UNICO  STRALCIO  NELL’AMBITO  DEL
PROGETTO  DELLE  CONNESSIONI  TRA  AREA  EX  OFFICINE  REGGIANE,  CIM  E
CENTRO  STORICO  (PRU  REGGIANE)”  QUALE  COMPONENTE  DEL  "PARCO
DELL'INNOVAZIONE,  DELLA CONOSCENZA E  DELLA CREATIVITÀ"  ALL'INTERNO
DEL COMPARTO  DI  RIQUALIFICAZIONE  URBANA "PRU_IP  -  1A"  DELL'"AMBITO
CENTRO INTER MODALE (CIM) E EX OFFICINE REGGIANE" IN REGGIO NELL'EMILIA
- CUP J89J14000860008 – CPV 45112500-0  – CIG 90962048FF

4. Estremi  atto  di  approvazione procedura:  Verbale  del  Consiglio  di  Amministrazione di  S.T.U.
Reggiane S.p.A. n. 179 del 13/01/2022 costituente determina a contrarre così come rettificato con
determinazione  dell’amministratore  delegato  di  S.T.U.  Reggiane  S.p.A.  n.  07/2022  del
03.02.2022

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto:criterio del minor prezzo ex art. 95 D.Lgs. 50/2016 s.m.i. ;

6. Importo a base di gara: 
€ 329.701,52  oltre I.V.A. inclusi oneri della sicurezza non soggetti a ribasso:  €  4.672,52  oltre
I.V.A..

Reggio nell’Emilia, 10/02/2022

F.to L’Amministratore Delegato di S.T.U. REGGIANE S.p.A.

                                                                                                                                (Luca Torri)                 

1

mailto:stureggiane@legalmail.it

	STU Reggiane Spa
	

